
 

 

Kalite Yönetim Sistemi Klasöründe bulunan belge güncel ve kontrollü olup, baskı alınmış KONTROLSÜZ belgedir.  

ELEKTRONİK NÜSHA. BASILMIŞ HALİ KONTROLSÜZ KOPYADIR. 

  
 

TOPLANTI ÇAĞRI FORMU 

 
 

Kodu 

KY.FR.26 
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19.09.2017 

Revizyon No 

1 
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24.05.2024 

Sayfa No / Sayfa Sayısı 

                 1/1 

TOPLANACAK OLAN KOMİTE:  Toplantı Çağrı Tarihi: 

Toplantı Tarihi:    Komite Başkanı: 

Toplantı Saati:  Toplantı Raportörü: 

Toplantı Süresi: 

Toplantı Yeri: 

Sıra 
No 

GÜNDEM 

1-   

2-   

3-   

4-   

5-   

 

 

Sıra 
No 

Gündem Dışı 

1-   

2-   

 

 

 

 

 

 

 

KOMİTE KATILIMCILARI 

Sıra 
No 

Katılımcılar Görev  İmza 

1-     

2-     

3-     

4-     

5-     
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Hazırlayan Kontrol Eden 

Kal. Yön. Direkt. 

Onaylayan 

Dekan 

 
 

 

  


